令和 4 年 10 月 3 日

お取引先様 各位

大泰化工株式会社

 代表取締役社長 長田 篤

株式譲渡のお知らせ

  拝啓 秋暑の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、当社の筆頭株主である長瀬産業株式会社が、所有する当社の全株式を日本モリマ

ー株式会社に令和 4 年 10 月 3 日に譲渡することをお知らせいたします。

当社は 1949 年の設立以来、工作機械向けを中心とする高機能な模様塗料、続いて FRP

防水工法のパイオニアとして、“塗る”“守る”ことで、人々の暮らしに高付加価値を提供してま

いりましたが、近年事業の永続的発展につき真剣に模索していた中で、FRP 業界で高いシェ

アを持つ日本モリマーのグループ会社となることが、より最良の道だと判断に至りました。

なお、事業内容及び営業体制につきましては変更ございませんので、今後とも益々のご愛

顧のほど、宜しくお願い申し上げます。

【日本モリマー株式会社 概要】

本社所在地 ：大阪府大阪市中央区本町 2-3-8 三甲大阪本町ビル７F

代表者 ：代表取締役社長 森 修平

事業内容  ：グループ経営管理の統括。日本モリマーグループは、1980 年の日

本モリマー株式会社の創立時の主力商品であった FRP のみなら

ず、熱可塑性樹脂、ガラス繊維等の各種材料、FRP 製品、壁紙等、

多種多様な製品を取り扱っております。また、日本、中国、台湾、ベ

トナムに生産・販売の拠点を置き、アジア地区からグローバルな展開

を目指しています。

  株式譲渡実行日：令和 4 年 10 月 3 日

【担当窓口】

大泰化工株式会社 管理部 越智 電話：(072)654-5121

長瀬産業株式会社 機能化学品事業部 宇木 電話：(03)3665-3328

以上